
Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
9 классы
Девушки__________

№
п.п.

Н
агрудны

й
номер Фамилия, имя Год

рождения
У/3

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время

М
есто

1 45 Вехлова Софья СШ №1 13:11:00 13:17:24 0:06:24 I
2 354 Носова Анна Красное 13:11:00 13:18:25 0:07:25 II
3 356 Корзова Мила Красное 13:11:00 13:19:36 0:08:36 III
4 355 Белозерова Татьяна Красное 13:11:00 13:19:38 0:08:38 4
5 105 Мелехина Юлия 2006 СШ №3 13:11:00 13:21:05 0:10:05 5
6 28 Чупрова Анастасия СШ №1 13:11:00 13:22:05 0:11:05 6
7 308 Казакова Любовь 2005 СШ №5 13:11:00 13:22:15 0:11:15 7
8 180 Подволоцкая Людмила СШ №4 13:11:00 13:22:17 0:11:17 8
9 357 Вылка Марианна Красное 13:11:00 13:22:57 0:11:57 9
10 93 Кожевина Мария 2006 СШ №2 13:11:00 13:23:23 0:12:23 10
11 138 Чирцова Юлия 2006 СШ №3 13:11:00 13:24:03 0:13:03 11
12 185 Подволоцкая Светлана СШ №4 13:11:00 13:25:34 0:14:34 12
13 332 Тайбарей Евгения 2006 СШ №5 13:11:00 13:26:11 0:15:11 13
14 43 Ковалевская София СШ №1 13:11:00 13:27:32 0:16:32 14
15 31 Базылюк Кира СШ №1 13:11:00 13:27:35 0:16:35 15
16 110 Поздеева Карина 2006 СШ №3 13:11:00 13:28:41 0:17:41 16
17 137 Кислякова Карина 2006 СШ №3 13:11:00 13:28:42 0:17:42 17
18 174 Бодрова Ксения СШ №4 13:11:00 13:28:44 0:17:44 18
19 153 Мамурова Сабина СШ №4 13:11:00 13:28:59 0:17:59 19
20 164 Ковалева Василиса СШ №4 13:11:00 13:29:10 0:18:10 20
21 2 Белоусова Дарья СШ №1 13:11:00 13:31:14 0:20:14 21
22 71 Рогозина Ольга 2006 СШ №2 13:11:00 13:31:16 0:20:16 22
23 64 Рассохина Анастасия 2006 СШ №2 13:11:00 13:31:18 0:20:18 23
24 67 Яхринская Анастасия 2006 СШ №2 13:11:00 13:31:43 0:20:43 24
25 26 Назарова Ольга СШ №1 13:11:00 13:32:42 0:21:42 25
26 70 Выхрист Людмила 2007 СШ №2 13:11:00

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

2 км

Главный судья 

Главный секретарь

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
9 классы 
Юноши

11 часов 00 минут 
14 часов 00 минут

3 км

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 106 Канев Александр 2006 СШ №3 13:01:00 13:08:34 0:07:34 I
2 7 Новоселов Михаил СШ №1 13:01:00 13:08:43 0:07:43 II
3 264 Бородин Андрей 2005 Тельвиска 13:01:00 13:09:31 0:08:31 III
4 350 Пудков Максим Красное 13:01:00 13:09:58 0:08:58 4
5 351 Корнилов Артём Красное 13:01:00 13:10:08 0:09:08 5
6 48 Кабанов Владимир СШ №1 13:01:00 13:10:15 0:09:15 6
7 187 Гусаков Алексей СШ №4 13:01:00 13:10:17 0:09:17 7
8 352 Талеев Роман Красное 13:01:00 13:10:55 0:09:55 8
9 450 Алиев Николай 2006 Оксино 13:01:00 13:10:56 0:09:56 9
10 79 Геймбух Владимир 2006 СШ №2 13:01:00 13:13:18 0:12:18 10
11 353 Талеев Кирилл Красное 13:01:00 13:13:20 0:12:20 11
12 81 Батманов Илья 2006 СШ №2 13:01:00 13:13:24 0:12:24 12
13 18 Примакин Егор СШ №1 13:01:00 13:14:24 0:13:24 13
14 77 Талеев Артём 2006 СШ №2 13:01:00 13:14:29 0:13:29 14
15 304 Мигунов Константин 2005 СШ №5 13:01:00 13:17:18 0:16:18 15
16 119 Коткин Максим 2006 СШ №3 13:01:00 13:18:29 0:17:29 16
17 113 Хатанзейский Дмитрий СШ №3 13:01:00 13:18:30 0:17:30 17
18 102 Чупров Глеб СШ №3 13:01:00 13:19:09 0:18:09 18
19 329 Безумов Ярослав 2006 СШ №5 13:01:00 13:19:20 0:18:20 19
20 167 Коткин Вадим СШ №4 13:01:00 13:19:28 0:18:28 20
21 140 Истомин Данил СШ №3 13:01:00 13:20:03 0:19:03 21
22 139 Струнгару Кирилл СШ №3 13:01:00 13:20:04 0:19:04 22
23 154 Лавров Степан СШ №4 13:01:00 13:20:12 0:19:12 23
24 169 Слотин Максим СШ №4 13:01:00 13:20:15 0:19:15 24
25 165 Кошев Сергей СШ №4 13:01:00 13:20:35 0:19:35 25
26 158 Анисимов Матвей СШ №4 13:01:00 13:20:47 0:19:47 26
27 156 Вакорин Артём СШ №4 13:01:00 13:21:16 0:20:16 27
28 330 Корытов Александр 2005 СШ №5 13:01:00 13:21:31 0:20:31 28
29 47 Ермолин Александр СШ №1 13:01:00 13:22:11 0:21:11 29
30 3 Киров Андрей СШ №1 13:01:00 13:25:53 0:24:53 30
31 87 Медведев Николай 2006 СШ №2 13:01:00 13:26:35 0:25:35 31
32 78 РочевЕвгений 2007 СШ №2 13:01:00 13:26:36 0:25:36 32
33 10 Ильдеров Глеб СШ №1 13:01:00 13:30:20 0:29:20 33
34 6 Носов Ярослав СШ №1 13:01:00 13:30:23 0:29:23 34
35 35 Баданин Егор СШ №1 13:01:00 13:30:51 0:29:51 35
36 157 | Широкий Артем СШ №4 13:01:00 13:36:04 0:35:04 36

Главный судья 

Главный секретарь

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Командный итоговый протокол
52 Физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 08.04.2022г.

Начало соревнований: 11 часов 00 минут
Конец соревнований: 14 часов 00 минут
Стиль: Свободный 
9 классы

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя
Год

рождения
У/3

Стартовое
время

Финишное
время

Чистое
время

Общее время

М
есто

350 Пуд ко в Максим 13:01:00 13:09:58 0:08:58
351 Корнилов Артём 13:01:00 13:10:08 0:09:08
352 Талеев Роман 13:01:00 13:10:55 0:09:55
353 Талеев Кирилл 13:01:00 13:13:20 0:12:20

1 К расное 1:16:57 I
354 Носова Анна 13:11:00 13:18:25 0:07:25
356 Корзова Мила 13:11:00 13:19:36 0:08:36
355 Белозерова Татьяна 13:11:00 13:19:38 0:08:38
357 Вылка Марианна 13:11:00 13:22:57 0:11:57

7 Новоселов Михаил 13:01:00 13:08:43 0:07:43
48 Кабанов Владимир 13:01:00 13:10:15 0:09:15
18 Примакин Егор 13:01:00 13:14:24 0:13:24
47 Ермолин Александр 13:01:00 13:22:11 0:21:11

2
3 Киров Андрей С Ш  №1

13:01:00 13:25:53 0:24:53
1:42:09 II

45 Вехлова Софья 13:11:00 13:17:24 0:06:24
28 Чупрова Анастасия 13:11:00 13:22:05 0:11:05
43 Ковалевская София 13:11:00 13:27:32 0:16:32
31 Базылюк Кира 13:11:00 13:27:35 0:16:35
2 Белоусова Дарья 13:11:00 13:31:14 0:20:14



3

106 Канев Александр 2006

СШ  № 3

13:01:00 13:08:34 0:07:34

1:59:13 III

119 Коткин Максим 2006 13:01:00 13:18:29 0:17:29
113 Хатанзейский Дмитрий 13:01:00 13:18:30 0:17:30
102 Чупров Глеб 13:01:00 13:19:09 0:18:09
140 Истомин Данил 13:01:00 13:20:03 0:19:03
105 Мелехина Юлия 2006 13:11:00 13:21:05 0:10:05
138 Чирцова Юлия 2006 13:11:00 13:24:03 0:13:03
110 Поздеева Карина 2006 13:11:00 13:28:41 0:17:41
137 Кислякова Карина 2006 13:11:00 13:28:42 0:17:42

4

187 Гусаков Алексей

СШ  № 4

13:01:00 13:10:17 0:09:17

2:07:46 4

167 Коткин Вадим 13:01:00 13:19:28 0:18:28
154 Лавров Степан 13:01:00 13:20:12 0:19:12
169 Слотин Максим 13:01:00 13:20:15 0:19:15
165 Кошев Сергей 13:01:00 13:20:35 0:19:35
180 Подволоцкая Людмила 13:11:00 13:22:17 0:11:17
185 Подволоцкая Светлана 13:11:00 13:25:34 0:14:34
174 Бодрова Ксения 13:11:00 13:28:44 0:17:44
153 Мамурова Сабина 13:11:00 13:28:59 0:17:59
164 Ковалева Василиса 13:11:00 13:29:10 0:18:10

5

79 Геймбух Владимир 2006

СШ  № 2

13:01:00 13:13:18 0:12:18

2:17:26 5

81 Батманов Илья 2006 13:01:00 13:13:24 0:12:24
77 Талеев Артём 2006 13:01:00 13:14:29 0:13:29
87 Медведев Николай 2006 13:01:00 13:26:35 0:25:35
78 РочевЕвгений 2007 13:01:00 13:26:36 0:25:36
93 Кожевина Мария 2006 13:11:00 13:23:23 0:12:23
71 Рогозина Ольга 2006 13:11:00 13:31:16 0:20:16
64 Рассохина Анастасия 2006 13:11:00 13:31:18 0:20:18
67 Яхринская Анастасия 2006 13:11:00 13:31:43 0:20:43



304 Мигунов Константин 2005
329 Безумов Ярослав 2006
330 Корытов Александр 2005

308 Казакова Любовь 2005
332 Тайбарей Евгения 2006

Главный судья:

Главный секретарь:

13:01:00
13:01:00
13:01:00

13:11:00
13:11:00

13:17:18
13:19:20
13:21:31

13:22:15
13:26:11

0:16:18
0:18:20
0:20:31

0:11:15
0:15:11

1:21:35

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.


